СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДМИТРИЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
САКМАРСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
Третий созыв

РЕШЕНИЕ
29.06.2016	                                                     № 36

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Положение «О системе оплаты труда работников Администрации и Совета депутатов муниципального образования Дмитриевский сельсовет, должности которых не отнесены к должностям муниципальной службы»

С целью реализации Федерального Закона Российской Федерации № 164 ФЗ от 02.06.2016 г. «О внесении изменений в статью 1 Федерального закона «О минимальном размере оплаты труда», в связи с установлением с 01.07.2016 г. минимального размера оплаты труда в размере  7500 рублей в месяц, совет депутатов муниципального образования Дмитриевский сельсовет  РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положение «О системе оплаты труда работников Администрации и Совета депутатов муниципального образования Дмитриевский сельсовет, должности которых не отнесены к должностям муниципальной службы», утверждённое решением Совета депутатов от 28.12.2015 г. № 18 . Пункт 2.3 Положения изложить в новой редакции,  следующего  содержания:

	Наименование должностей
	Должностной оклад (рублях)

	Администрация Дмитриевского сельсовета

	Водитель легкового автомобиля
	7635

	Уборщик производственных и служебных помещений
	6000

	Специалист
	8000

	Совет депутатов

	Делопроизводитель
	9888

2.  Внести изменения в штатное расписание работников, должности которых не отнесены к должностям муниципальной службы.
3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету и социальной политике  Совета депутатов муниципального образования Дмитриевский сельсовет.
4.  Решение вступает в силу с 01.07.2016 года.

Глава муниципального образования
Дмитриевский сельсовет-
          председатель Совета депутатов                                           Свиридов Ю.Н.